
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL ŽYDRŪNO RADIŠAUSKO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GENERALINIO PROKURORO PAVADUOTOJU IR KVALIFIKACINIO 

RANGO SUTEIKIMO 

 
2016 m. vasario 2 d. Nr. 1K-543 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsnio antrąja 

dalimi, Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 22 straipsnio 3 dalimi bei 35 

straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

teikimą:  

1) s k i r i u Žydrūną RADIŠAUSKĄ Lietuvos Respublikos generalinio 

prokuroro pavaduotoju; 

2) s u t e i k i u Žydrūnui RADIŠAUSKUI valstybinio justicijos patarėjo 

kvalifikacinį rangą. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


